Partienplan

Aargau - A2
Sportart: Dart Klasse: A
Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name Gaststaette Strasse

1 Stadtturm Aarau 1 Stadt Turm Billiard Ziegelrain 11

2 Stadt Turm Experiment Stadt Turm Billiard Ziegelrain 11

3 Mohlin Jet's Léwen Gasthof Gosgenstr. 1

4 Dart Warriors Trimbach Dart Club Industriestr. 23

5 Team Frozen Trimbach Dart Club Industriestr. 23

6 Hot Chili Darter Schindelihiitt DC Poststr. 7

7 Joker 69 No Limit Pub Pub Germanenstr. 10

8 DCOlten1l Darwins Social Club Unterfihrungsstr. 42

9 DC Dinamo Domoniva Club Erlenweg 5

Nr. Team-Name Kapitan

1 Stadtturm Aarau 1 Krautkraemer, Uwe

2 Stadt Turm Experiment Gerber, Belinda

3 Mohlin Jet's Ahlich, Stefan

4 Dart Warriors Cargnello, Claudio

5 Team Frozen Nydegger, Mike

6 Hot Chili Darter Senn, Reto

7 Joker 69 Schweizer, Jennifer

8 DCOlten1l Flury, Sarah

9 DC Dinamo Pavlovic, Goran 83

Vorrunde

Runde Heim-Team Gast-Team

1 Stadt Turm Experiment Mohlin Jet's
Dart Warriors Team Frozen
Hot Chili Darter Joker 69
DC Olten 1 DC Dinamo
Spielfrei fur Stadtturm Aarau 1

2 Team Frozen Stadt Turm Experiment
Joker 69 Dart Warriors
DC Dinamo Hot Chili Darter
Stadtturm Aarau 1 DC Olten 1
Spielfrei fur M6hlin Jet's

3 Stadt Turm Experiment Joker 69
Dart Warriors DC Dinamo
Hot Chili Darter Stadtturm Aarau 1
DC Olten 1 Mohlin Jet's
Spielfrei fur Team Frozen

4 DC Dinamo Stadt Turm Experiment
Stadtturm Aarau 1 Dart Warriors
Méohlin Jet's Hot Chili Darter
Team Frozen DC Olten 1
Spielfrei fur Joker 69

5 Stadt Turm Experiment Dart Warriors
DC Olten 1 Hot Chili Darter
Méhlin Jet's Stadtturm Aarau 1
Team Frozen Joker 69
Spielfrei fur DC Dinamo

6 Hot Chili Darter Stadt Turm Experiment
DC Dinamo Mohlin Jet's
Stadtturm Aarau 1 Team Frozen
Joker 69 DC Olten 1
Spielfrei fur Dart Warriors

7 Stadt Turm Experiment DC Olten 1
Joker 69 Stadtturm Aarau 1
Team Frozen DC Dinamo

Tel: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56

PLZ Ort

5000 Aarau

5000 Aarau

5015 Erlinsbach
4632 Trimbach
4632 Trimbach
5102 Rupperswil
4313 Mohlin
4600 Olten

4310 Rheinfelden

Telefon

0792710513
076 428 30 39
079 462 05 57
079 407 92 82
078 600 63 16
077 408 09 22
076 605 84 77
079344 70 93
079 279 11 27

Zeit
19:30
19:30

19:30
19:30

20:00
19:30
19:30
20:00

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
20:00
19:30
20:00

19:30
19:30
19:30
20:00

19:30
19:30
20:00
19:30

19:30
19:30
20:00

18.05.2024
Saison: 2. Halbjahr 2017
Fax: 027 934 24 32
eMail: info@css-dart.ch

Telefon

062 822 67 67
062 822 67 67
079 646 82 57
078 629 53 40
078 629 53 40
079 753 83 65
061 851 00 22
062 296 00 79
079 434 52 29

Handy

0792710513
076 428 30 39
079 462 05 57
079 407 92 82
078 600 63 16
077 408 09 22
076 605 84 77
079 344 70 93
079 279 11 27

Termin

18.09.2017 Montag

24.08.2017 Donnerstag
24.08.2017 Donnerstag
24.08.2017 Donnerstag

31.08.2017 Donnerstag
31.08.2017 Donnerstag
31.08.2017 Donnerstag
31.08.2017 Donnerstag

07.09.2017 Donnerstag
24.12.2017 Sonntag

07.09.2017 Donnerstag
07.09.2017 Donnerstag

14.09.2017 Donnerstag
14.09.2017 Donnerstag
14.09.2017 Donnerstag
14.09.2017 Donnerstag

21.09.2017 Donnerstag
21.09.2017 Donnerstag
21.09.2017 Donnerstag
21.09.2017 Donnerstag

28.09.2017 Donnerstag
28.09.2017 Donnerstag
28.09.2017 Donnerstag
28.09.2017 Donnerstag

05.10.2017 Donnerstag

05.10.2017 Donnerstag
05.10.2017 Donnerstag
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Mohlin Jet's

Spielfrei fur Hot Chili Darter
Dart Warriors

Stadtturm Aarau 1

Joker 69

Hot Chili Darter

Spielfrei fur Stadt Turm Experiment

Dart Warriors

Team Frozen

DC Dinamo

Stadt Turm Experiment
Spielfrei fur DC Olten 1

Dart Warriors

DC Olten 1
DC Dinamo
Mohlin Jet's
Team Frozen

Hot Chili Darter
Mohlin Jet's

Joker 69
Stadtturm Aarau 1

19:30

19:30
20:00
19:30
19:30

19:30
20:00
19:30
19:30

05.10.2017

12.10.2017
12.10.2017
12.10.2017
12.10.2017

19.10.2017
19.10.2017
19.10.2017
19.10.2017

Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
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Ruckrunde

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Mohlin Jet's

Team Frozen

Joker 69

DC Dinamo

Spielfrei fur Stadtturm Aarau 1
Stadt Turm Experiment
Dart Warriors

Hot Chili Darter

DC Olten 1

Spielfrei fur M6hlin Jet's
Joker 69

DC Dinamo

Stadtturm Aarau 1
Mohlin Jet's

Spielfrei fir Team Frozen
Stadt Turm Experiment
Dart Warriors

Hot Chili Darter

DC Olten 1

Spielfrei fir Joker 69
Dart Warriors

Hot Chili Darter
Stadtturm Aarau 1

Joker 69

Spielfrei fur DC Dinamo
Stadt Turm Experiment
Mohlin Jet's

Team Frozen

DC Olten 1

Spielfrei fur Dart Warriors
DC Olten 1

Stadtturm Aarau 1

DC Dinamo

Dart Warriors

Spielfrei fur Hot Chili Darter
DC Olten 1

DC Dinamo

Mohlin Jet's

Team Frozen

Spielfrei fur Stadt Turm Experiment

Hot Chili Darter

Mohlin Jet's

Joker 69

Stadtturm Aarau 1
Spielfrei fur DC Olten 1

Stadt Turm Experiment
Dart Warriors

Hot Chili Darter

DC Olten 1

Team Frozen
Joker 69

DC Dinamo
Stadtturm Aarau 1

Stadt Turm Experiment
Dart Warriors

Hot Chili Darter

DC Olten 1

DC Dinamo
Stadtturm Aarau 1
Mohlin Jet's
Team Frozen

Stadt Turm Experiment
DC Olten 1

Mohlin Jet's

Team Frozen

Hot Chili Darter
DC Dinamo
Stadtturm Aarau 1
Joker 69

Stadt Turm Experiment
Joker 69

Team Frozen

Mohlin Jet's

Dart Warriors
Stadtturm Aarau 1
Joker 69

Hot Chili Darter

Dart Warriors

Team Frozen

DC Dinamo

Stadt Turm Experiment

19:30
20:00
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
20:00
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
20:00
19:30

19:30
19:30
20:00
19:30

19:30
20:00
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
20:00

19:30
19:30
19:30
20:00

26.10.2017
26.10.2017
26.10.2017
26.10.2017

02.11.2017
02.11.2017
02.11.2017
02.11.2017

09.11.2017
09.11.2017
09.11.2017
09.11.2017

16.11.2017
16.11.2017
16.11.2017
16.11.2017

23.11.2017
23.11.2017
23.11.2017
23.11.2017

30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017

07.12.2017
07.12.2017
07.12.2017
07.12.2017

14.12.2017
14.12.2017
14.12.2017
14.12.2017

21.12.2017
21.12.2017
21.12.2017
21.12.2017

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
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